
Uchwała Nr 173/834/22 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji za 2021 r.  

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjąć informację za 2021 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                     ..................                   Waldemar Remfeld   .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                  .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  .................. 

 

 

 


